281
E
ŘADA
70
ŘADA 70
Měřicí a kontrolní relé, 6 - 8 - 10 A
I-
2

t.
cz
Objednací kód
Příklad: řada 70, 3-fázové napěťové relé (380...415) V AC 50/60 Hz, 1P / 6 A, volitelně s nebo bez paměti.
A B C D
7 0 . 3 1 . 8 . 4 0 0 . 2 0 2 2
řada
typ
1 = 1-fázové AC napěťové relé
3 = 3-fázové AC napěťové relé
4 = 3-fázové AC napěťové relé + N-vodič
6 =  3-fázové AC napěťové relé
(výpadek a sled fází)
počet kontaktů
1 = 1P
2 = P
druh napětí
8 = AC (50/60 Hz)
jmenovité napětí
230 = 220…240 V (70.11)
400 = 380…415 V (70.31/41/42)
400 = 208…480 V (70.61/62)
D: možnosti
0 = bez paměti
2 = paměť volitelně
C: časové zpoždění / asymetrie
0 = časové zpoždění pevně nastavené
2 = časové zpoždění volitelné
3 =  časové zpoždění a asymetrie
volitelné
B: druh kontaktů
0 = P
A: kontrolní úrovně
0 = pevně nastavené
2 = hodnoty napětí volitelné
všechna provedení
70.11.8.230.2022 70.42.8.400.2032
70.31.8.400.2022 70.61.8.400.0000
70.41.8.400.2030 70.62.8.400.0000
Přehled kontroly a funkcí
70.11 70.31 70.41 70.42 70.61/62
druh napětí 1-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové
jmenovité napětí 50/60 Hz V 220…240 380…415 380…415 380…415 208…480
podpětí s/bez paměti (volitelně) • • — • —
přepětí s/bez paměti (volitelně) • • — • —
podpětí + přepětí s/bez paměti (volitelně) • • — • —
podpětí + přepětí bez paměti — — • — —
výpadek fáze — • • • •
sled fází — • • • •
asymetrie fází — — • • —
přerušení N-vodiče (volitelně) — — • • (nevolitelně) —
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti 70.11/31/41/42 70.61/62
Napěťová pevnost mezi napájením
a kontakty
V AC 2500 3000
(1,2/50 μs)kV 4 5
Napěťová pevnost mezi rozepnutými
kontakty
V AC 1000 1000
(1,2/50 μs)kV 1,5 1,5
EMC – odolnost rušení
Typ testu Předpis Hodnoty
Elektrostatický  vý boj - přes přívody ČSN EN 61000-4-2 4 kV
- vzduchem ČSN EN 61000-4-2 8 kV
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80…1000) MHz ČSN EN 61000-4-3 10 V/m
(1…2,8) GHz ČSN EN 61000-4-3  5 V/m
BURST (5...50) ns, 5 kHz a 100 kHz na přívodech provozního napětí ČSN EN 61000-4-4 4 kV
SURGES (1,2/50 μs)
na přívodech provozního napětí
- souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV

t.
cz
Objednací kód
Příklad:  řada 71, univerzální AC/DC napěťové relé,1P /10 A, napájení 230 V AC, programovatelné kontrolní úrovně napětí, nastavitelné časové zpoždění
vypnutí, paměť chybový ch stavů.
7 1 . 4 1 . 8 . 2 3 0 . 1 0 2 1
řada
typ
1 = 1-fázové napěťové relé
3 = 3-fázové napěťové relé
4 = univerzální AC/DC napěťové relé
5 = univerzální AC/DC proudové relé
9 = termistorové relé s PTC)
počet kontaktů
1 = 1P, 10 A u 71.11, 31, 41, 51
1 = 1Z, 10 A u 71.91
2 = 2P, 10 A u 71.92
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz)
jmenovité provozní napětí
024 =  24 V AC/DC
230 =  230 V AC
400 =  400 V AC
další funkce
0 = základní funkce
1 = kontrolní hodnoty nastavitelné
2 = nastavitelné:asymetrie pevné: přepětí, vý padek fáze, sled fází
3 = nastavitelné: přepětí a podpětí, asymetrie pevné: vý padek fáze, sled fází
provedení
0 = bez paměti chybový ch stavů
1 = s pamětí chybový ch stavů
2 = s připojením N
možnosti
0 = bez zpoždění
1 = dvě pevné doby zpoždění
2 = volitelná doba zpoždění
druh kontaktů
0 = P
3 = Z
všechna provedení / šířka
71.11.8.230.0010/35 mm